ANEXO DE INVERSIONES 

1. AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA SERENA 

Las inversiones previstas para el ejercicio 2024 ascienden a un millón cincuenta y 
nueve mil setecientos euros (1.059.700,00 €).  

De conformidad con la regla 21 de la Orden HAP/1781/2013, de 20 de 

septiembre, por la que se aprueba el modelo normal de contabilidad local, cada uno 
de los proyectos de inversiones incluidos en el presente anexo tiene la consideración de